
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

V/Ü: Fortgeschrittene
Analysemethoden der quantitativen
Sozialforschung: Ereignisanalyse

RZ/00.07

S: Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Berufe
und soziale Ungleichheit

F21/03.01

Di

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Einfluss
der Familienpolitik im
internationalen Vergleich
(nur 19.4.)

FMA/01.20

Fortgeschrittene Themen der
Lebensverlaufsforschung: Erosion
des Normalarbeitsverhältnisses?
Beschäftigungsderegulierung in
Deutschland
(ab 19.4.)
Die 1.Sitzung am
12.04.2016 entfällt!

FMA/00.07

S: Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Union
Dissolution and Divorce
(nur 12.4.)

FMA/00.07

Mi Do

Theorien und Befunde zu
Bildungsungleichheiten im
Lebenslauf: Bildung im nationalen
und internationalen Vergleich

F21/03.03

Fr

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung:
Entwicklung sozialer
Ungleichheiten im internationalen
Vergleich
(nur 29.4., 13.5.)

FMA/00.08

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Einfluss
der Familienpolitik im
internationalen Vergleich
(nur 20.5.)

FMA/01.19

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung:
Entwicklung sozialer
Ungleichheiten im internationalen
Vergleich
(nur 15.4.)

F21/02.31

S: Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Union
Dissolution and Divorce
(nur 22.4., 29.4.)

FMA/00.07

Sa

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Einfluss
der Familienpolitik im
internationalen Vergleich
(nur 21.5.)

FMA/01.19

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung:
Entwicklung sozialer
Ungleichheiten im internationalen
Vergleich
(nur 30.4.)

FMA/00.08

S: Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Union
Dissolution and Divorce
(nur 23.4., 30.4.)

FMA/00.07

So

Ausgewählte Themen der
Lebensverlaufsforschung: Einfluss
der Familienpolitik im
internationalen Vergleich
(nur 22.5.)

FMA/01.19

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 07:02:32


