UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00						Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Einfluss der Familienpolitik im	Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Einfluss der Familienpolitik im
07:00						internationalen Vergleich (nur 21.5.)	internationalen Vergleich (nur 22.5.)
08:00		Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Einfluss der Familienpolitik im			Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Entwicklung sozialer	FMA/01.19 Ausgewählte Themen der	FMA/01.19
09:00		internationalen Vergleich (nur 19.4.)			Ungleichheiten im internationalen Vergleich (nur 29.4., 13.5.)	Lebensverlaufsforschung: Entwicklung sozialer Ungleichheiten im internationalen Vergleich	
10:00			•		FMA/00.08 Ausgewählte Themen der	(nur 30.4.) FMA/00.08	
11:00	V/Ü: Fortgeschrittene Analysemethoden der quantitativen		_		Lebensverlaufsforschung: Einfluss der Familienpolitik im internationalen Vergleich	S: Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Union Dissolution and Divorce	
12:00	Sozialforschung: Ereignisanalyse RZ/00.07	Fortgeschrittene Themen der Lebensverlaufsforschung: Erosion des Normalarbeitsverhältnisses?		Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im Lebenslauf: Bildung im nationalen	(nur 20.5.) FMA/01.19 Ausgewählte Themen der	(nur 23.4., 30.4.) FMA/00.07	
13:00		Beschäftigungsderegulierung in Deutschland (ab 19.4.) Die 1.Sitzung am FMA/00.07 12.04.2016 entfällt!		und internationalen Vergleich F21/03.03	Lebensverlaufsforschung: Entwicklung sozialer Ungleichheiten im internationalen Vergleich		
14:00		12012010 ciliani.	I		(nur 15.4.) F21/02.31		
15:00					S: Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Union Dissolution and Divorce		
16:00	S: Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Berufe	S: Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforschung: Union			(nur 22.4., 29.4.) FMA/00.07		
17:00	und soziale Ungleichheit F21/03.01	Dissolution and Divorce (nur 12.4.) FMA/00.07					
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							